
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Dle investiční nabídky ze dne 9.3.2023 objednáváme:
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

IBM SpectrumProtect Suite    190.152,00

IBM spectrum Protect Suite Entry Terabyte (1-100), License + SW Subscription&Support 12 Months - licence kapacitního zálohování

-  kapacita 4 Terabyte (cena 7923 € v Kč dle aktuálního kurzu)

Platnost licence od 1.4.2023 (s ohledem na maintenance stávajících)

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK           190.152,00 

Dodavatel:
GC System a.s.
Špitálka 113/41
602 00 Brno - Trnitá

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 64509826   DIČ: CZ64509826
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Banka:

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodací lhůta: 01.04.2023  Místo dodání:  

Vyřizuje/Kontakt: 

Objednávka č.      4530002974
Datum vystavení:    24.03.2023

     
   náměstek ředitele s. p.
 pro informační technologie



 

  

Nabídka pro:   DIAMO, státní podnik 

 

ředitelství státního podniku, Máchova 201, 471 27 

Stráž pod Ralskem     
Nabídka – backup licence IBM SpectrumProtect 

Vypracoval: Martin Siman, Milan Větrovec 



 

2 

 
info@gcsystem.cz www.gcsystem.cz 

Obsah 

1 Základní informace o zpracovateli nabídky ...................................................................... 3 

Systém jakosti .................................................................................................................... 5 

Osvědčení NBÚ .................................................................................................................. 5 

Certifikace .......................................................................................................................... 5 

2 cenová kalkulace ............................................................................................................... 6 

2.1 Obchodní podmínky .......................................................................................................... 6 

3 Platnost nabídky ................................................................................................................ 7 

4 Závěr .................................................................................................................................. 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

3 

 
info@gcsystem.cz www.gcsystem.cz 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZPRACOVATELI NABÍDKY 

Obchodní jméno firmy: GC System a.s. 

Právní forma: akciová společnost  

Registrovaná u: Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl B, 

 vložka 1927 

Statutární orgán: předseda představenstva  

Adresa firmy: Špitálka 41, 602 00 Brno 

 tel.: +420 543 537 111, fax: +420 543 537 430 

 

Obchodní a servisní zastoupení: Praha – Na Strži 3/342, 140 00  Praha 4 

 Ostrava – Výstavní 1928/9, 702 00  Ostrava 

 Röntgenova 2, 851 01  Bratislava 

 

IČO: 64509826 

DIČ: CZ64509826 

Bankovní spojení: 

Info: www.gcsystem.cz, www.gcpack.cz 

 

Kontaktní osoba pověřená jednáním jménem Poskytovatele: 

Jméno a příjmení: 

Telefon: 

Fax: 

Mobil: 

E-mail:  

 

Zpracovatel nabídky 

Jméno a příjmení: 

 



 

4 

 
info@gcsystem.cz www.gcsystem.cz 

GC System  - během třech desítek let působení na stále dynamičtějším trhu jsme vytvořili 

efektivně spolupracující týmy, získali rozsáhlé spektrum znalostí a dovedností a v neposlední 

řadě vybudovali i velmi kvalitní firemní zázemí.  

Dnes máme více než 70 zaměstnanců, vedle brněnské centrály také pobočky v Praze, 

Ostravě i Bratislavě a dosahujeme průměrného ročního obratu přes miliardu Kč. Naši 

příslušnost k nejvýznamnějším českým IT firmám potvrzuje i fakt, že se pravidelně 

umísťujeme na předních místech žebříčku TOP 100 ICT společností v ČR a získáváme 

prestižní ocenění od největších světových ICT společností. 

Firemní filozofie společnosti GC System vychází z cíle poskytovat co nejkvalitnější produkty a 

služby včetně zajištění největší možné přidané hodnoty. To vše při současném 

přizpůsobování dodávaných i dodaných řešení aktuálním požadavkům zákazníka i změnám 

napříč jednotlivými obory.  

Díky silnému zázemí a plošnému pokrytí obchodně-servisními středisky můžeme realizovat i 

náročné projekty včetně high-end a enterprise řešení v bankovní, výrobní, obchodní i státní 

sféře. Navíc neustále rosteme a etablujeme se i v nových oblastech. 

Díky společnosti GC System je využívání informačních technologií nejen jednodušší, 

efektivnější nebo bezpečnější, ale také zajištěné garancí profesionálních služeb od přední 

české IT značky. Ať již jde o zákazníky z řad státní správy, největších korporací nebo středně 

velkých firem.  

 

  



 

5 

 
info@gcsystem.cz www.gcsystem.cz 

     Systém jakosti 

 Kvalita námi poskytovaných služeb je stanovena certifikáty vystavené Tayllor & 

Cox s.r.o. na: 

ISO/IEC 9001:2008  - návrh řešení, vývoj, implementace a servis ICT technologií 

    - poskytování servisu a systémové podpory HW a SW řešení, 

      školení, workshopů a konzultačních služeb 

ISO 14001:2004  - návrh řešení, vývoj, implementace a servis ICT technologií 

    - poskytování servisu a systémové podpory HW a SW řešení, 

      školení, workshopů a konzultačních služeb 

ISO/IEC 20000-1:2005 – systémová podpora HW a SW řešení 

ISO/IEC 27001:2005  - návrh řešení, vývoj, implementace a servis ICT technologií 

    - poskytování servisu a systémové podpory HW a SW řešení, 

      školení, workshopů a konzultačních služeb 

SA 8000:2008  - návrh řešení, vývoj, implementace a servis ICT technologií 

    - poskytování servisu a systémové podpory HW a SW řešení, 

      školení, workshopů a konzultačních služeb 

 

     Osvědčení NBÚ 

 Národní bezpečnostní úřad České republiky (NBÚ) vydává Osvědčení podnikatele 

společnostem, které splňují náročné kritéria stanovené zákonem 412/2005 Sb., o ochraně 

utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti. Získání tohoto osvědčení předchází 

důkladné prověření společnosti Národním bezpečnostním úřadem. 

GC System a.s. vlastní Osvědčení podnikatele na stupeň utajení Tajné (č. 002374). GC 

System a.s. tímto osvědčením prokazuje spolehlivost v oblasti bezpečnosti. 

 

Certifikace 

 Profesionální úroveň společnosti dokazují i zaměstnanci, kteří vlastní pokročilé 

produktové i nezávislé certifikáty – například PRINCE2 Registered Practitioner (Project 

Management), TOGAF9 Level 2 (Enterprise Architecture), ITIL Foundation V3 (ICT Service 

Management), Gordic Partner Pogram, SNIA Certified Storage Professional, VMware 

Certified Professional, Oracle Database 11g Administrator Certified Professional, IBM 

Certified Professional, Microsoft Certified Professional a mnoho stovek dalších.  

 

 

 



 

6 

 
info@gcsystem.cz www.gcsystem.cz 

2 CENOVÁ KALKULACE 

 

Dokup kapacitní licence IBM SpectrumProtect Suite pro zálohovací systém Diamo. 

Nabídka obsahuje licenci IBM SpectrumProtect Suite Entry o kapacitě 4TB + 12měs. SW support. 

 

Kód produktu Popis produktu Počet Koncový 
uživatel 

  

      Cena za 
jednotku 

Cena celkem 

     
D1INFLL 

IBM Spectrum Protect Suite Entry Terabyte (1-100) 
License + SW Subscription & Support 12 Months 

7 923,00 

    Mezisoucet 7 923,00 
     

Cena (EUR)       7 923,00 € 

Orientační kurz CZK/EUR     24,00 Kč 

Cena celkem  - Kč bez DPH     190 152,00 Kč 

 

 

 

 

2.1 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Splatnost faktury činí 30dnů. 

  



 

7 

 
info@gcsystem.cz www.gcsystem.cz 

3 PLATNOST NABÍDKY 

Tato indikativní nabídka je platná 1 měsíc 

 
Jsme připraveni dále jednat o technickém řešení i o obchodních podmínkách nabízeného řešení. 

4 ZÁVĚR 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala. Jsme připraveni zodpovědět jakékoliv dotazy 

ohledně technického řešení, popřípadě obchodních podmínek. 

 

Děkujeme Vám za čas, který jste věnovali naší nabídce a těšíme se na další spolupráci. 

 

regional manager GC System a.s. | Výstavní 1928/9 | 702 00 Ostrava | Czech Republic | www.gcsystem.cz Telefon:   
Pracoviště Praha 
GC System a.s. | Na Strži 3/342 | 140 00 Praha | Czech Republic  Telefon:
 

  V Praze dne 9. 3. 2023 

http://www.gcsystem.cz/
http://maps.google.com/maps?f=q&source=s_q&hl=cs&geocode=&q=V%C3%BDstavn%C3%AD+1928%2F9,+Ostrava,+%C4%8Cesk%C3%A1+republika&sll=49.193175,16.621327&sspn=0.010798,0.027423&ie=UTF8&hq=&hnear=V%C3%BDstavn%C3%AD+1928%2F9,+702+00+Moravsk%C3%A1+Ostrava,+%C4%8Ces
http://www.gcsystem.cz/
http://www.gcsystem.cz/
http://maps.google.com/maps?f=q&source=s_q&hl=cs&geocode=&q=Na+str%C5%BEi+3%2F342,+Praha-Praha+4,+%C4%8Cesk%C3%A1+republika&sll=49.831062,18.264556&sspn=0.010658,0.027423&ie=UTF8&hq=&hnear=Na+str%C5%BEi+342%2F3,+140+00+Praha+4-Kr%C4%8D,+%C4%8Cesk%C3%A1+rep


 

8 

 
info@gcsystem.cz www.gcsystem.cz 

 




